
POSTANOWIENIE NR 194/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Nowogród na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Nowogród ustalonych 
postanowieniem Nr 161/2023 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Nowogród na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 113). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Nowogrodzie, Wojewodzie Podlaskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Nowogrodzie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łomży. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Łomży. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowogród. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Łomży 

 
 

Jan LESZCZEWSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB2538E-9CD4-443B-B5FA-641FB34A5690. Podpisany Strona 1



  
Załącznik 
do postanowienia Nr 194/2025 
Komisarza Wyborczego w Łomży 
z dnia 3 grudnia 2025 r. 

 

 
 

Podział Gminy Nowogród na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Kupnina, Szablak 1 
2 Baliki, Morgowniki, Ptaki, Serwatki 1 
3 Jankowo-Młodzianowo, Jankowo-Skarbowo 1 
4 Dzierzgi, Sulimy, Chmielewo, Grądy 1 
5 Grzymały, Sławiec 1 
6 Mątwica od numeru 1 do numeru 72 1 
7 Mątwica od numeru 73 do końca 1 

8 Nowogród: Jana Pawła II, Adama Mickiewicza, Obrońców Nowogrodu, 
Poległych, Przeskok, Strzelców Kurpiowskich, 550-Lecia 1 

9 
Nowogród: gen. Władysława Sikorskiego, Kościelna, mjr. Józefa Sikory, 
marsz. Józefa Piłsudskiego, Muzealna, Października, 1 Maja, Zamkowa, 

Ziemowita, Zjazd 
1 

10 Nowogród: Grunwaldzka, Miła, Podmiejska, Pogodna, Porucznika Jarzyny, 
Radosna, Spokojna, Wojska Polskiego, Cicha 1 

11 Nowogród: Kozia, Morska, Nadnarwiańska, Piękna, Podgórska, Strażacka, 
Staromostowa, Śródpolna, Wesoła, Zdrojowa, 11 Listopada, Strumykowa 1 

12 

Nowogród: Adama Chętnika, Dębowa, Kapitana Eugeniusza 
Kordjaczyńskiego, Kapitana Franciszka Skowronka, Klonowa, Leśna, 

Miastkowska od nr 9 do końca, Profesora Franciszka Piaścika, Stacha Konwy, 
Sosnowa, Targowa, 33 Pułku Piechoty, Zygmunta Glogera, Brzozowa, 

Malinowa, Świerkowa 

1 

13 Nowogród: Miastkowska od nr 1 do 8, Zielona od nr 1 do końca, bez nr 7A, 
7B, 7C, 9 (bloki) 1 

14 Nowogród: Nowa, Zielona nr 7A, 7B, 7C, 9 (bloki) 1 
15 Nowogród: Cmentarna, Tadeusza Kościuszki, Łomżyńska, Rynek 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB2538E-9CD4-443B-B5FA-641FB34A5690. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


